ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«   28   »   апреля   2021 года             г. Спасск-Дальний                                         №  58

О внесении изменений в решение Думы
городского округа Спасск-Дальний от
31.03.2021 г. № 45 «Об утверждении плана
работы Думы городского округа Спасск-Дальний на II квартал 2021 года»

В соответствии с Регламентом Думы городского округа Спасск-Дальний, Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

        1. Внести дополнения в план работы Думы городского округа Спасск-Дальний на II квартал 2021 года, утверждённый решением Думы городского округа  Спасск-Дальний 31.03.2021 г. № 45 «Об утверждении плана работы Думы городского округа Спасск-Дальний на II квартал 2021 года»  (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и вопросам местного самоуправления (Чугуевский) и аппарат Думы городского округа Спасск-Дальний (Чуднов).

Председатель Думы
городского округа Спасск-Дальний                                                             К.Г.  Марков

Приложение
к решению Думы
городского округа
Спасск-Дальний
от  «28»  апреля 2021 г. № 58

	№
п/п
	Мероприятия
	Срок
исполнения
	Ответственный
за выполнение

	1
	2
	3
	4

	1

	Отчет о деятельности административной комиссии городского округа Спасск-Дальний за 2020 г.

май

Сидельников А.Г.
Председатель комиссии

	2
	Отчет о деятельности Управления по делам ГОЧС городского округа Спасск-Дальний за 2020 г
	июнь
	Бургас С.Э., начальник МКУ Управления по делам ГОЧС городского округа Спасск-Дальний

2

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]